
  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 
T (+39) 0773 1757222  
DSBMC@uniroma1.it 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 

Prot. N. 529 del 14/03/2023    Rep. n. 8/2023 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico-Chirurgiche 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 427/2021 

del 11/02/2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/12/2022 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca Biennale per il SSD FIS/07 

cat B tipologia I da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie 

Medico-Chirurgiche - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il 

progetto: “Sviluppo di nanomateriali ibridi per la disinfezione foto-termica 

di dispositivi medici e il controllo di metasuperfici ottiche mediante 

radiazione solare”. 

VISTA     la copertura economico-finanziaria su fondi:  

                  RICERCA SCIENTIFICA 2021-PROG.GRANDI-CUP B29J21032610005: 

€ 23.787,00 Titolare dei fondi prof. Luciano De Sio  

 PROGETTO EOARD: € 23.993,08 Titolare dei fondi prof. Luciano De Sio 

Di cui 103,04 per differenza sul finanziamento della prima annualità  

                 Di cui 23.890,04 per il finanziamento della seconda annualità; 

VISTO il bando n. 08/2022/AR del 20/12/2022; 

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 13/02/2023, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

•  Prof.     Roberto            PANI      (Presidente) 

•  Prof.     Giulio               CARACCIOLO     (Membro) 

•  Prof.     Luciano            DE SIO                     (Membro con funzioni di  

                                                                                    Segretario Verbalizzante) 

       Membri supplenti: 

• Prof.ssa    Daniela            POZZI                       (Supplente) 
• Prof.      Mauro             MIGLIORATI           (Supplente) 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito della Trasparenza. 

Latina, 14/03/2023                                          

          F.to 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa Antonella Calogero 
                                                                                                
Firma autografa sostituita dall’indicazione a stampa del firmatario ai sensi dell’art. 3, comma 2 del 
D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39. 


